Excelentíssimo Senhor

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO N.º CM   181/2005.

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, a construção de uma ponte no córrego da formiga na divisa das propriedades das Senhoras Juceny  Francisca de Queiroz Dias e Antônia Francisca de Queiroz Oliveira Neste  Município.
JUSTIFICATIVA

A ponte está em péssimo estado de conservação, podendo cair a qualquer momento, causando vítimas.

É necessário fazer o levantamento do aterro e o cascalhamento dos  dois lados, para uma melhor sustentação da ponte.

Sala das Sessões, 01 de  novembro de 2005.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

· Autor-

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________